
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 30-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: "Remont drogi gminnej K202009 w km od 0+000,00 do km 2+289,00 w miejscowości Jodłówka Tuchowska na długości 2.289 mb" - ZP–271-8/2021  

Numer postępowania 2021/BZP 00110386/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/482101 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 



 

 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-07-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Remont drogi gminnej K202009 w km od 0+000,00 do km 2+289,00 w miejscowości Jodłówka Tuchowska na długości 2.289 mb" - ZP–271-8/2021 842 285,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle 
ul. Jana Pawła II 30 
38 – 200 Jasło 

688 832,98 zł brutto 72 miesiące 
 

2. Eurovia Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

773 233,89 zł brutto 72 miesiące 
 

3. Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica 

753 950,50 zł brutto 72 miesiące 
 

4. Road Systems S.C Jacek Niedojadło Jacek Niedojadło 
Skrzyszów 15  
33-156 Skrzyszów 

777 000,00 zł brutto 72 miesiące 
 

5. STRAGAB Infrastruktura Południe Sp. z o. o 
Wysoka, ul. Lipowa 5A 
52-200 Wrocław 

1 087 494,57 zł brutto 72 miesiące 
 

 


